sciencia . .
." X „Et sic est finis octavi libri phisiconim."

i53a vacat.

i53 b—i99
a Quaestiones in 11. de eoelo et mundo. „Secuntur questiones

primi libri de celo et mundo ..."

I99b—227 b Quaestiones in 11. de generatione et corruptione.

228a vacat.

228b—26ob Quaestiones in 11. metheorum.

26ia—29ob vacant.

29ia—35o b Quaestiones in 1. de anima. „Aput librum Aristotelis de
anima queritur utrum inter partes philosophie naturalis sciencia de anima
sit melior et honorabilior ..."

35ia—366a Quaestiones in librum de sensu et sensato. ,,Circa inicium

parvorum naturalium et primo circa librum de sensu et sensato. .

."

366b—37oa Quaestiones in 1. de memoria et reminiseentia.

37oa—376b Quaestiones libri de somno et vigilantia.

37Ób—378a Quaestiones in librum de longitudine et brevitate vitae.

379
a—492b Quaestiones in 11. methaphysicorum. ,,Circa inicium libri

methaphysice queritur..." x „Et sic est finis XII. metaphysice f. III.

post Judica dominica in Passione Jesu Christi."

493
a—493 b vacant.

494
a—5i3a Quaestiones super libro de esse et essentia. „Circa principium

libri de esse et essencia ..." x „Et sic est finis huius operis f. IIII. in vigilia

Peti et Pauli apostolorum. Ad huius lucis radium lustranda mittit dubia,

ad sancti Thome studium hortans mater ecclesia."

5i3 b—5i6a vacant.

5i6b—5i7b „U t rum lumen essencialiter sit idem cum
colore..."
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1432—1435

In f. operculo inf. adligato; „Anno Dominice incarnacionis 1454 f. V. ante
Urbani hoc experimentm per magistrm Borotin in sua leccione, quod ipse

expertus est fuit pronunciatum: quod quidam puer nondum habens facultatem

loquendi hec verba protulerit: ve ve ve sacerdotibus, qui gladium in populum
Christianm inducunt ..."

1433 M. LXXVI.

chart., alt. dim. saec. XIV., ff. 32, 22-8 X 15 cm, invol. novum simplex*

i. 1 fragmentm chart, quaestionum philosoph. saec. XIV.

2a—

2

a registrum.

3
a—3i a [Formae epistolarum ad diversos status.] „Invocacio geniti ad

genitorem. Reverendo ac diligendo pati suo . .
." x „quod presentibus est

appensum ..."

31* versus: „Semper vive, vale, dona salutis hábe . .
."

3i b—32 b Formae epistolarum (i. e. : „Henrici episcopi lubu-

censis a. 1358, Johannis Canoploch canonicus capituli in Wracz [?] 1359,
Johannis episcopi Misnensis e. a.'").

1434 M. LXXVII.

chart., 1447, ff. 2Q0, 22-7 x 15 cm, invol. antiq. simplex.

Operculis adligata šunt fragmenta membr. missalis saec. XIV.

Commentarius super logicam Aristotelis. „Septem šunt artes liberales ..."